

**DEVIS 414219**

du 08/06/2020

**Affaire suivie par :** MARCEL PAULAY

**Tél :** 02.97.25.51.51.

**Mail :** pontivy.cmb@prolians.eu

**Représentant :** GS ADMIN/COLLECT 940

**Prix valable jusqu'au :** 13/07/2020

À l'attention de MME DRÉAN,

**LYCEE PROFESSIONNEL DU BLAVET**

RUE CHARLES GOUNOD BP 29

56306 PONTIVY CEDEX

**Compte client :** 2157306

**Réf. client :** CAISSE N°3 CONSTRUCTEUR BOIS

**Tél :** 0297253540

PONTIVY, le 15/06/2020

Suite à votre demande de prix, pour laquelle nous vous remercions, veuillez trouver ci-dessous notre offre pour la fourniture de :

Références	Article	Qté	UP / UC	Prix unité	UV	TVA	Mt HT
61441891	<b>SERRE JOINT A VIS 200MM FATMAX FMHT0-83244</b> Poids : 2.53 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 061441891	2,00	PIECE	13,35	PIECE	20,00%	26,70
55319650	 <b>FAUSSE EQUERRE COULISSE 40CM MOB 350290</b> Poids : 0.21 KG Séquentiel : 01485938 Cat.EPI Pg : 055319650	1,00	PIECE	17,95	PIECE	20,00%	17,95
18301806	 <b>EQUERRE MENUISIER TALON ONGLET 300MM</b> Séquentiel : 01018426	1,00	PIECE	12,32	PIECE	20,00%	12,32
42313742	 <b>COFFREUR TRIMATIERE TALABOT/ MOB 0476000704</b> Poids : 1.00 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 042313742	1,00	PIECE	11,92	PIECE	20,00%	11,92
16595314	 <b>CISEAU EBAUCHOIR CHARPENTIER MOB 20MM 7035200001</b> Poids : 0.20 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 016595314	1,00	PIECE	10,87	PIECE	20,00%	10,87
16595357	 <b>CISEAU DE CHARPENTIER 70353000</b> Séquentiel : 01989154	1,00	PIECE	14,93	PIECE	20,00%	14,93

../..

DEVIS **414219**

Références	Article	Qté	UP / UC	Prix unité	UV	TVA	Mt HT
46177010	<b>MESURE AUTOBLOQT RUB ACIER REVT NYL 5MX25 OPSIAL</b> Séquentiel : 02798344	1,00	PIECE	8,84	PIECE	20,00%	8,84
							
18304287	<b>MESURE PLIANTE RESSORTS ALUMINIUM 1M 1-35-304</b> Poids : 0.07 KG Séquentiel : 01485938 Cat.EPI Pg : 018304287	1,00	PIECE	8,15	PIECE	20,00%	8,15
							
29311870	<b>CADENAS 40MM VARIE LAITON ANSE ACIER CEMENT OPSIAL</b> Séquentiel : 02556022	2,00	PIECE	3,59	PIECE	20,00%	7,18
							
54688423	<b>TOURNEVIS PORTE EMBOUT 125MM 1-65-490</b> Poids : 0.10 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 054688423	1,00	PIECE	5,01	PIECE	20,00%	5,01
							
25195639	<b>SCIE EGOINE DENTURE JET CUT SP 500MM HP</b> Séquentiel : 02472139	1,00	PIECE	15,53	PIECE	20,00%	15,53
							
65344963	<b>EMBOU VISSAGE 1/4 25MM JEU 19P COFFRET 1-13-901</b> Poids : 0.16 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 065344963	1,00	PIECE	11,49	PIECE	20,00%	11,49
18308002	<b>TENAILLE MENUISIER DEMI-FINE 225MM 2-84-184</b> Poids : 0.50 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 018308002	1,00	PIECE	10,73	PIECE	20,00%	10,73
							
18304783	<b>PETIT RABOT 91/2 1-12-020</b> Poids : 0.87 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 018304783	1,00	PIECE	48,44	PIECE	20,00%	48,44
							

././.

DEVIS **414219**

Références	Article	Qté	UP / UC	Prix unité	UV	TVA	Mt HT
64602055	<b>BOITE OUTILS PRO ETANCHE 66CM FATMAX FMST1-75791</b> Poids : 3.31 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 064602055	1,00	PIECE	35,15	PIECE	20,00%	35,15
							
52296935	<b>PORTE OUTILS SIMPLE STANLEY 1-96-181</b> Poids : 0.30 KG Séquentiel : 00900346 Cat.EPI Pg : 052296935	1,00	PIECE	7,68	PIECE	20,00%	7,68
							
47810639	<b>CRAYON DE CHARPENTIER ROUGE 30 CM OPSIAL</b> Séquentiel : 02958333	1,00	PIECE	0,55	PIECE	20,00%	0,55
							

Ces prix s'entendent NETS, HORS T.V.A., révisables.  
 Nous espérons que ces conditions retiendront votre attention, et nous vous prions de croire, Madame Monsieur, à nos salutations distinguées.

!!! Les marchandises commandées spécialement au fournisseur !!!  
 NE SERONT NI REPRISES NI ECHANGÉES

L'acceptation de ce devis implique de plein droit l'application de nos conditions générales de vente. Les délais sont communiqués à titre indicatif et sous réserve de la disponibilité des produits à la date d'acceptation du devis. Les prix indiqués s'entendent hors taxes et hors frais de facturation et participation forfaitaire aux frais de transport et d'emballage, selon notre barème en vigueur. Nous consulter pour plus de détails. Les produits figurant dans le devis sont proposés sur la base des informations communiquées par le client. Il appartient en tout état de cause au client, préalablement à la commande, de contrôler et faire vérifier que les produits proposés correspondent à ses besoins, notamment en consultant, ou le cas échéant en les réclamant, les documents décrivant lesdits produits. Les prix unitaires indiqués sont fonction des quantités.

<b>Bon pour accord</b>
Cachet de votre société
Signature

Total HT	Taux TVA	Total TVA
253,44	20,00	50,69

<b>TOTAL HT</b>	<b>253,44 EUR</b>
TOTAL TVA	50,69 EUR
<b>TOTAL TTC</b>	<b>304,13 EUR</b>